QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

POLYGOND A CLIPS
TORBEL INDUSTRIE

Référence

320601816400

320601817500

320601815200

320601815300

longueur (mm)

130

130

75

75

Solidarisation parfaite du corps et de I'axe par clipsage

dispositif anti-giratoire
bague de propreté + élastique inclus
@ tige M10.

@ (mm)

16

14

14

16

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/fenetre/volet/pentures-et-gonds-de-volet/polygond-a-clips-p150853
http://www.tcpdf.org

