

## **POLYGOND A CLIPS**

TORBEL INDUSTRIE



Solidarisation parfaite du corps et de l'axe par clipsage dispositif anti-giratoire bague de propreté + élastique inclus Ø tige M10.

Référence	longueur (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
320601816400	130	16	L'unité
320601817500	130	14	L'unité
320601815200	75	14	L'unité
320601815300	75	16	L'unité